

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP_MP
Stavba: Zateplení BD Veselí 22

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			217 939,72
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	217 939,72	32 690,96
Cena s DPH	v	CZK	250 630,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP_MP

Stavba: Zateplení BD Veselí 22

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
01	VÍCEPRÁCE	217 939,72	250 630,68
01.01.	VCP_01 - Sklepní okna	381 025,04	438 178,80
01.02.	VCP_02 - Oprava dlažby u vstupu	23 609,74	27 151,20
01.03.	VCP_03 - Sokl	9 282,21	10 674,54
01.04.	VCP_04 - Betonová dlažba	300 490,56	345 564,14
01.05.	VCP_05 - Fasáda	15 165,29	17 440,08
02	MÉNĚPRÁCE	-163 085,32	-187 548,12
02.01	MNP_01 - Sokl	-163 085,32	-187 548,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Veselí 22

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.01. - VCP_01 - Sklepní okna

Místo:

Datum: 02.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 609,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 257,39	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 717,45	
1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,495	7 510,00	3 717,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zazdění okna" (0,55*1,00)*0,45*2		0,495			
	VV		Součet		0,495			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 263,95	
2	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	523,00	1 046,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zazdění okna" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,800	213,00	1 874,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oprava ostění z důvodu demontáže původních oken" (0,52+0,36)*2*5		8,800			
	VV		Součet		8,800			
4	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	8,800	10,00	88,00	SOD - 27
	VV		(0,52+0,36)*2*5		8,800			
	VV		Součet		8,800			
5	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	9,680	26,40	255,55	SOD - 28
	VV		8,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,680			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				538,13	
6	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,875	615,00	538,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sklepní okna" (0,50*0,35)*5		0,875			
	VV		Součet		0,875			
D	997		Přesun sutě				125,26	
7	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,064	600,00	38,40	SOD - 63
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,064	600,00	38,40	SOD - 64
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,896	5,00	4,48	SOD - 65
	VV		0,064*14 *Přepočtené koeficientem množství		0,896			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,064	687,20	43,98	SOD - 66
D	998		Přesun hmot				612,60	
11	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,021	600,00	612,60	SOD - 67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 352,35	
D	766		Konstrukce truhlářské				15 352,35	
12	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	5,000	799,00	3 995,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sklepní okna" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
13	M	61140_R00	Okno 1-kr (S) 520x360	m2	5,000	2 112,55	10 562,75	Indiv.
	VV		sklepní okna					
	VV		systém - IGLO 5 CLASSIC					
	VV		podokenní profil - 54123					
	VV		sklo - TMP4 16 (Ar) ocel, float 4					
	VV		barva - bílá					
	VV		kování - MACO					
	VV		"počet ks" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
14	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	8,800	27,20	239,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sklepní okna" (0,52+0,36)*2*5		8,800			
	VV		Součet		8,800			
15	M	59071052	folie okenní interiér vodotěsná paropropustná bílá PP s perlínkou 60mm	m	9,680	34,40	332,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,680			
16	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,175	1 270,00	222,25	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení BD Veselí 22

Objekt: 01 - VÍCEPRÁCE

Soupis: **01.02. - VCP_02 - Oprava dlažby u vstupu**

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 282,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				985,14	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				634,78	
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,234	68,00	355,91	CS ÚRS 2023 01 -20%
	vv		"bourání původní dlažby"					
	vv		(1,50*0,15)+(2,925*0,085)+(3,40*1,40)		5,234			
	vv		Součet		5,234			
2	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	5,234	53,28	278,87	RTS 23/I
D	997		Přesun sutě				350,36	
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,192	600,00	115,20	SOD - 63
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,192	600,00	115,20	SOD - 64
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,688	5,00	13,44	SOD - 65
	vv		0,192*14 'Přepočtené koeficientem množství		2,688			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,155	687,20	106,52	SOD - 66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 297,07	
D	771		Podlahy z dlaždic				8 297,07	
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,883	48,56	237,12	CS ÚRS 2023 01 -20%
8	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	4,200	90,40	379,68	CS ÚRS 2023 01 -20%
	vv		2,95+1,25		4,200			
	vv		Součet		4,200			
9	M	59054143	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 8x1000mm	m	4,620	396,00	1 829,52	CS ÚRS 2023 01 -20%
	vv		4,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,620			
10	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm	m	3,620	136,80	495,22	CS ÚRS 2023 01 -20%
	vv		(0,465+0,085+0,55+0,32*2+0,55+1,33)		3,620			
	vv		Součet		3,620			
11	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,883	524,00	2 558,69	CS ÚRS 2023 01 -20%
	vv		"nová dlažba"					
	vv		(1,50*0,32)+(2,60*0,085)+(3,40*1,23)		4,883			
	vv		Součet		4,883			
12	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,770	457,60	2 640,35	CS ÚRS 2023 01 -20%
	vv		4,883		4,883			
	vv		(3,62*0,10)		0,362			
	vv		Součet		5,245			
	vv		5,245*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,770			
13	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,883	14,64	71,49	CS ÚRS 2023 01 -20%
14	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,152	559,20	85,00	CS ÚRS 2023 01 -20%

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení BD Veselí 22

Objekt: 01 - VÍCEPRÁCE

Soupis: 01.03. - VCP_03 - Sokl

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 300 490,56

D HSV Práce a dodávky HSV 109 520,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 108 854,20

1	K	622211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl do 40 mm	m2	121,720	783,00	95 306,76	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV	sokl K1							
VV	17,5+22,5+29+8+19+9+6+5,5+2,5				119,000			
VV	(0,6+0,4+0,6+0,4)*4*0,2				1,600			
VV	(0,6+0,8+0,6+0,8)*2*0,2				1,120			
VV	Součet				121,720			

2	M	28376011	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	127,806	106,00	13 547,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV	121,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				127,806			
----	---	--	--	--	---------	--	--	--

D 998 Přesun hmot 666,60

3	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,111	600,00	666,60	SOD - 67
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 190 969,76

D 751 Vzduchotechnika 10 851,96

4	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	120,000	50,00	6 000,00	SOD - 121
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	-----------

5	M	56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	kus	120,000	40,30	4 836,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

6	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,004	3 990,00	15,96	SOD - 125
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	-----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 180 117,80

7	K	763201811	Vyřezání otvoru v sádrovláknité desce v příčce nebo přesazené stěně jednoduché opláštění do 0,02 m2	kus	120,000	72,70	8 724,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

VV	"otvory pro větrací mřížky" 120				120,000			
VV	Součet				120,000			

8	K	763321113.FMC1	Cementovláknitá stěna přesazená 3S11 H20 tl 87,5 mm CW+UW 75 desky Powerpanel H2O 1x12,5 bez TI	m2	121,720	1 388,00	168 947,36	Indiv.
---	---	----------------	---	----	---------	----------	------------	--------

VV	nosný rošt z ocelových pozinkovaných plechů tl.1 mm :							
VV	závěsná konzola L70 5ks/m2							
VV	Profil J50 1,6m/m2							
VV	sokl K1							
VV	17,5+22,5+29+8+19+9+6+5,5+2,5				119,000			
VV	(0,6+0,4+0,6+0,4)*4*0,2				1,600			
VV	(0,6+0,8+0,6+0,8)*2*0,2				1,120			
VV	Součet				121,720			

9	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,109	1 160,00	2 446,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení BD Veselí 22

Objekt: 01 - VÍCEPRÁCE

Soupis: **01.04. - VCP_04 - Betonová dlažba**

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 165,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					4 287,78	
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,600	1 120,00	1 792,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zámková dlažba - výkop pro kamenivo" 8,00*0,20		1,600			
	VV		Součet		1,600			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,600	1 151,70	1 842,72	SOD - 6
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,600	100,00	160,00	SOD - 7
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,880	171,20	493,06	SOD - 8
	VV		1,6*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		2,880			
D	5	Komunikace pozemní					7 723,20	
5	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	8,000	143,10	1 144,80	SOD - 18
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
7	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	8,240	410,00	3 378,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		8,240			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 538,72	
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,000	264,00	1 584,00	CS ÚRS 2023 01
9	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	6,120	156,00	954,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		6,120			
D	998	Přesun hmot					615,59	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,642	233,00	615,59	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení BD Veselí 22

Objekt: 01 - VÍCEPRÁCE

Soupis: **01.05. - VCP_05 - Fasáda**

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 477,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 269,24	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 269,24	
1	K	6221151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	54,000	55,30	2 986,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odkaz na množství položky SOD 22" 54,00		54,000			
	VV		Součet		54,000			
2	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	121,720	53,80	6 548,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odkaz na množství položky SOD 51" 121,72		121,720			
	VV		Součet		121,720			
3	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	431,240	50,40	21 734,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odkaz na množství položky SOD 52" 431,24		431,240			
	VV		Součet		431,240			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 208,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 208,00	
4	M	34835005	LED reflektor nástěnný 20-40W s integ. čidlem	kus	2,000	604,00	1 208,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení BD Veselí 22

Objekt: 02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis: 02.01 - MNP_01 - Soki

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -163 085,32

D HSV Práce a dodávky HSV -163 085,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -157 321,01

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-121,720	2,90	-352,99	SOD - 23
	vv		sokl K1					
	vv		17,5+22,5+29+8+19+9+6+5,5+2,5		119,000			
	vv		(0,6+0,4+0,6+0,4)*4*0,2		1,600			
	vv		(0,6+0,8+0,6+0,8)*2*0,2		1,120			
	vv		Součet		121,720			
	vv		121,72*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-121,720			

2	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdvíha tl přes 80 do 120 mm	m2	-119,000	1 004,60	-119 547,40	SOD - 31
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------	----------

3	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	-122,570	305,30	-37 420,62	SOD - 32
---	---	----------	--	----	----------	--------	------------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 190,00

4	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	-119,000	10,00	-1 190,00	SOD - 62
	vv		sokl K1					
	vv		17,5+22,5+29+8+19+9+6+5,5+2,5		119,000			
	vv		Součet		119,000			
	vv		119*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-119,000			

D 997 Přesun sutě -3 726,51

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-1,904	600,00	-1 142,40	SOD - 63
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,904	600,00	-1 142,40	SOD - 64
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-26,656	5,00	-133,28	SOD - 65
	vv		-1,904*14 *Přepočtené koeficientem množství		-26,656			

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-1,904	687,20	-1 308,43	SOD - 66
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------

D 998 Přesun hmot -847,80

9	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-1,413	600,00	-847,80	SOD - 67
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	----------